
 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて当社三井住友信託銀行では、２０１９年４月１日（月）高槻支店内に「高

槻住宅ローンセンター」を開設し、住宅ローンのご相談を承ることといたしま

した。ぜひご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 なおこれに伴い、「枚方住宅ローンセンター」は２０１９年３月２９日（金）

をもって営業を終了いたします。これまでのご愛顧に心より御礼申し上げます。 
 今後も社員一同、より一層のサービス充実に努めてまいりますので、引き続

きお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

≪高槻住宅ローンセンター≫ （営業開始日：２０１９年４月１日（月）） 
 住 所：〒569-0804 大阪府高槻市紺屋町５番２０号 
     （高槻支店内） 
 電 話：０７２－６８４－０１０３ 

（営業開始日より受付） 
 ＦＡＸ：０７２－６８４－０１０６ 

（営業開始日より受付） 
※これまで枚方住宅ローンセンターで受け付けておりました、新規住宅ローンの

ご相談・お申し込みは、営業開始日以降、高槻住宅ローンセンターで承ります。 
 

 
 
 

以上 

「高槻住宅ローンセンター」開設と 

「枚方住宅ローンセンター」営業終了のご案内 


